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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۲۴ اسفند 
سال گذشته، رهگذری هنگام عبور از بیابان های 
قلعه نو، متوجه صدای کمک خواهی مرد 
جوانی شد که دست و پاهایش بسته شده و کنار 
جاده افتاده بود. وی بلافاصله موضوع را به 

پلیس خبر داد. 
مرد جوان پس از انتقال به اداره یکم پلیس 
آگاهی پایتخت در تحقیقات گفت: از انباری در 
کهریزک ۲۱۵ کارتن سیگار خارجی بار زدم و به 
سمت اصفهان حرکت کردم. در منطقه شورآباد 
برای بررسی باد لاستیک کامیونم توقف کردم 
که ناگهان دو مرد مسلح یکی از سمت شاگرد 
و دیگری از سمت راننده سوار خودروام شدند. 
سارقان مسلح دو خودروی پراید و پژو داشتند 

و با تهدید سلاح مرا سوار خودروی پراید کردند. 
یکی از سارقان نیز پشت فرمان خودروی من 
نشست و به راه افتادند. آنها دست و پا و چشم 
هایم را بسته بودند، به همین دلیل جایی را 
نمی دیدم.در نهایت پس از ۴ ساعت مرا دست 
و پا بسته در بیابان رها کردند و با کمک رهگذری 

نجات پیدا کردم.
سوی  از  تحقیقات  جوان  مرد  شکایت  با 
پایتخت  آگاهی  پلیس  یکم   اداره  کارآگاهان 
آغاز شد. در نخستین گام تیم تحقیق به سراغ 
دوربین های مداربسته اطراف محل سرقت رفتند 
اما خودروهای سارقان بدون پلاک بود و هیچ رد 
و سرنخی از آنها در محل سرقت به دست نیامد. 
بررسی ها ادامه داشت تا اینکه ردپای مرد جوانی 

به نام شایان که نگهبان انبارهای کهریزک و 
شورآباد بود در این پرونده به دست آمد.

ë دستگیری هنگام فروش
با هماهنگی های قضایی شایان تحت نظر 
قرار گرفت و زمانی که او قصد داشت به همراه 
همدستانش یک محموله پارچه سرقتی را بفروشد 

در محل قرار دستگیر شدند.
سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی 
ادامه  در  گفت:  خبر  این  اعلام  با  پایتخت 
تحقیقات ۵ عضو دیگر باند دستگیر شده و به 
سرقت یک محموله سیگار و دو محموله پارچه 
در کل به ارزش 5 میلیارد تومان اعتراف کردند. 
مالباختگان  سایر  شناسایی  برای  تحقیقات 

احتمالی این باند ادامه دارد.

گروه حوادث: اعضای باند سارقان مسلح که محموله های 
میلیاردی سیگار و پارچه را سرقت می کردند هنگام فروش 

یکی از محموله ها از سوی کارآگاهان اداره یکم پلیس 
آگاهی تهران دستگیر شدند.

نقشه نگهبان برای سرقت مسلحانه 

گفت وگو با متهممحموله های میلیاردی
ë چه شد که به فکر سرقت افتادید؟

به خاطر پول. ما همه هم محلی و دوست بودیم و نقشه سرقت ها را 
طراحی و اجرا می کردیم.

ë چطور سوژه ها را شناسایی می کردید؟
من قبلًا نگهبان انبارهای کهریزک و شورآباد بودم و از وضعیت بارگیری و 
محل تردد کامیون ها و نیسان های حمل بار اطلاع داشتم. در مدتی که در 
این انبارها کار می کردم با چند نفری هم آشنا شدم که آنها هم اطلاعاتی به 
من دادند. با تهیه تجهیزات و اسلحه از شهرهای غربی کشور، راهی شورآباد 
شدیم. ما به عنوان مأمور جلوی خودروها را می گرفتیم و خودمان را مأمور 
معرفی می کردیم. بعد با تهدید اسلحه راننده ها را دست و پا بسته سوار 
خودرو کرده و در بیابان های اطراف می گرداندیم. چند نفر هم محموله را 

می بردند. پس از ۴ تا ۵ ساعت هم راننده ها را رها می کردیم.
ë چرا این کار را انجام می دادید؟

می خواستیم وقت بخریم تا همدستانمان محموله را به انبارهایمان ببرند 
و شاکی در این  زمان فرصت گزارش سرقت را نداشته باشد.

ë با محموله ها چه می کردید؟
آنها را می فروختیم و با هزینه فروش اجناس سرقتی ۴ خودرو خریداری 

کردیم.

گروه حوادث:  اشتباه سارق هنگام سوختگیری 
با خودروی مسروقه در پمپ بنزین سرنخ 
مهمی برای کشف این پرونده به دست پلیس 

داد.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
بیست و هشتم آبان سال گذشته خبر سرقت 
از پارکینگ  پاترول  یک دستگاه خودروی 
خانه ای در سیدخندان به مأموران کلانتری 
۱۲0 اعلام شد؛وقتی پرونده برای رسیدگی به 
پلیس آگاهی فرستاده شد بلافاصله موضوع 
سرقت خودرو در سیستم سراسری ناجا ثبت 
و اقدامات گسترده و همه جانبه ای برای 
کشف خودرو و دستگیری سارق یا سارقان 

انجام شد.
سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی، رئیس 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 
تشریح این خبر گفت: در حالی که تحقیقات 
ادامه داشت شاکی به این پایگاه مراجعه کرد 
و اعلام داشت شخصی ناشناس که خود را 
مالک پمپ بنزینی از توابع شهرستان همدان 

معرفی کرده، با وی تماس گرفته و گفته در 
زمان سوختگیری، کارت سوخت پمپ بنزین 
را به اشتباه با خود برده است؛ پس از این 
اظهارات سرنخ جدیدی از سارقان به دست 
آمد و اقدامات ویژه ای در این خصوص آغاز 
شد و بلافاصله با جایگاه سوخت تماس 
گرفتند که مالک جایگاه ضمن تأیید موضوع، 
گفت تصویر فرد و شماره عابر بانکی را که 
هزینه سوخت را پرداخت کرده در اختیار دارد. 
بدین ترتیب شماره کارت بانکی استعلام و 
مشخص شد مالک کارت، شخصی به نام 
محسن است که دارای سوابق متعدد کیفری 
است و در سال های گذشته بارها دستگیر و 
روانه زندان شده و هربار پس از آزادی دوباره 

وارد چرخه جرم شده است.
این مقام انتظامی تصریح کرد: با اطلاعات 
به دست آمده، پرونده وارد مرحله جدیدی 
از رسیدگی و مشخص شد محسن مدتی را 
در بازار مولوی در یک پاساژ مشغول به کار 
بوده و پس از سرقت خودرو آنجا را ترک کرده 

است با تحقیقات از اهالی پاساژ، مشخص شد 
محسن به قصد رفتن به غرب کشور محل کار 
خود را ترک کرده است، از آنجا که مسیرهای 
تردد خودرو ردزنی شده بود با هماهنگی 
قضایی، اکیپی از کارآگاهان به غرب کشور 
رفته و پس از چند روز تلاش موفق شدند 
و  آورند  دست  به  را  مسروقه  خودروی  رد 
مشخص شد سارق خودرو را به فردی فروخته 
است؛ یکم اردیبهشت ماه خریدار خودروی 
مسروقه دستگیر شد و در بازجویی به جرم 
خود اعتراف کرد و گفت خودرو را پس از چند 
روزی به شخصی به  نام حامد فروخته ام که با 
هماهنگی قضایی حامد نیز دستگیر و خودروی 

مسروقه از وی کشف شد.
 رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی در پایان 
گفت: با دستگیری مالخران و کشف خودروی 
مسروقه دستگیری سارق کماکان به قوت 
خود باقی است و با توجه به یافته های پلیسی 
و شناسایی چند مخفیگاه محسن تلاش برای 

دستگیری وی در جریان است.

سرنخ ردیابی سارق با کارت سوخت جایگاه

گروه حوادث:  مرد میانسال که برای رنگ کردن مخزن آب یک باغ وارد آن شده بود 
هنگام کار بر اثر تجمع گاز و انفجار جان باخت.

به گزارش روابط عمومی آتش نشانی شیراز این حادثه ساعت ۱8:۲4 روز دوشنبه 
در باغی واقع در خالد آباد شیراز رخ داد. وقتی موضوع به ستاد فرماندهی آتش نشانی 
اعلام شد بلافاصله آتش نشانان از ایستگاه های ۲۱، ۱۲ و 9 به همراه بالابر ۱6 متری به 
محل حادثه رفتند. نخستین بررسی ها نشان می داد در محوطه باغ یک مخزن بزرگ 
آب وجود داشته که مردی 50 ساله برای رنگ آمیزی بدنه داخلی آن وارد مخزن که در 
ارتفاع بالایی قرار داشته شده است.اما به دلیل بی توجهی به نکات ایمنی و استفاده از 
دستگاه فن برقی برای تهویه هوا به علت تجمع گاز داخل این مخزن و ایجاد جرقه از 
سوی دستگاه هواکش ناگهان انفجار مهیبی رخ داده و مرد میانسال، داخل منبع گرفتار 
شده بود.آتش نشانان تیم کوهستان بلافاصله با رعایت نکات ایمنی و ایمن سازی 
محل، به وسیله بالابر به مخزن نزدیک شده و فرد را که دچار جراحات زیادی شده بود 
از تانکر خارج کرده و تحویل امدادگران اورژانس دادند اما با معاینه تیم اورژانس حاضر 

در محل مرگ مرد 50 ساله در اثر شدت جراحات وارده تأیید شد.

رنگ آمیزی مخزن آب 
به قیمت جان

گروه حوادث: مرد متأهل که برای ازدواج با 
دختر مورد علاقه اش، همسرش را کشته بود با 
تأیید حکم قصاص از سوی قضات دیوان عالی 

کشور در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این 
مرد جنایتکار ۲ سال قبل با خوراندن قرص 
برنج به همسرش او را به قتل رسانده بود. 
وی وقتی دستگیر شد به مأموران گفت: چند 
ماه است که با زنی به  نام سحر ارتباط و قصد 
ازدواج داشتم. من به خواستگاری آن دختر 
هم رفته بودم، اما نمی توانستم همسرم مینا را 
طلاق بدهم، چون من و مینا نسبت فامیلی هم 
داشتیم و ممکن بود با جدایی ما کل فامیل به 
هم بریزد. من و مینا اختلافات شدیدی داشتیم. 
روز حادثه گفت که سرم درد می کند و من هم 
مقداری قرص برنج را داخل یک کپسول ریختم 
و به او دادم. بعد از اینکه مینا کپسول را خورد 
بلافاصله پشیمان شدم و با اورژانس تماس 
گرفتم. سعی کردم کاری کنم که بالا بیاورد. 
وقتی اورژانس آمد او را به بیمارستان بردند و در 

بیمارستان هم حالش خوب بود. وقتی داشتند 
او را برای شست  و شوی معده می بردند، حالش 

بد شد و بعد هم فوت کرد.
بعد از گفته  های متهم و تکمیل تحقیقات، 
کیفرخواست پرونده صادر و پرونده اش به 
شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 

شد.
درخواست  اولیای  دم  ابتدای جلسه  در 
قصاص کردند و پس از آن متهم به جایگاه 
رفت و گفت: در زمان حادثه من اعتیاد شدیدی 
داشتم و به خاطر اعتیاد چنین کاری کردم اما 
الان از کرده خودم بسیار پشیمان هستم. من 
زنم را دوست داشتم البته باهم اختلافاتی 
داشتیم،اما این اختلاف ها در حدی نبود که 
بخواهم او را بکشم.  هر زن و شوهری ممکن 

است اختلافاتی با هم داشته باشند.
متهم درباره دختری که با او رابطه داشت، 
گفت: من آن دختر را ابتدا به برادرزنم معرفی 
کردم تا با هم ازدواج کنند، اما بعد خودم به 
او دل بستم. او و خانواده اش نمی دانستند من 

همسر دارم. من از او خواستگاری هم کرده 
بودم. هیچکدام از کارهای من از روی عقل و 
شعور نبود؛ موادی که مصرف می کردم و قرصی 
که می خوردم، عقلم را از من گرفته بود. مدام 
کارهای اشتباه می کردم. من شرمنده خانواده 
همسرم هستم. اشتباه کردم و درخواست 

بخشش دارم.
پس از اظهارات متهم و وکیلش قضات 
وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم 
کردند. رأی صادره از سوی متهم مورد اعتراض 
قرار گرفت ،چراکه او مدعی شد تحت تأثیر 
مواد دست به این کار زده و قصدش کشتن 
همسرش نبوده است. به این ترتیب پرونده 
برای رسیدگی به دیوان عالی کشور رفت و در 
نهایت هیأت قضات شعبه 3۱ دیوان عالی 
کشور اعتراض او را قبول نکرده و رأی قصاص 
تأیید شد. به این ترتیب پرونده برای گذراندن 
مراحل قانونی به دادسرای جنایی تهران 
فرستاده شد و مرد همسرکش در یک قدمی 

چوبه دار قرار گرفت.

گروه حوادث:  مرد شیاد که به بهانه افزایش فالوور در اینستاگرام از کاربران 
کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد.

  به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل شخصی به پلیس 
فتای پایتخت مراجعه کرد و مدعی شد فردی ناشناس از طریق یک صفحه 

اینستاگرامی تبلیغات و افزایش فالوور از وی کلاهبرداری کرده است.
شاکی در ادامه گفت: قصد داشتم با تبلیغات گسترده در فضای مجازی 
به کسب و کار خود رونق بیشتری بدهم، به همین خاطر در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام یک صفحه با نام مغازه خود ایجاد کردم و با فردی آشنا شدم 
که مدعی بود با تبلیغات و افزایش فالوور با تعداد بالا باعث رونق کسب 
وکار من می شود. من هم بدون تحقیقات و اطلاع از هویت این فرد مبلغ 
۱50میلیون ریال برای وی واریز کردم و بلافاصله پس از واریز وجه دیگر 

پاسخی از این فرد دریافت نکردم.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی،  رئیس پلیس فتای تهران بزرگ گفت: 
کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از انجام اقدامات 
تخصصی و به کارگیری امور فنی ضمن شناسایی مجرم در شبکه های 
اجتماعی متوجه شدند این فرد با ترفند افزایش فالوور و تبلیغات گسترده 
در صفحات اینستاگرامی مشغول فعالیت مجرمانه و کلاهبرداری از کاربران 

در فضای مجازی است.
با مشخص شدن هویت ادمین صفحه برای پلیس و پس از تشریفات 
قضایی، مجرم در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل 
شد و پس از حضور در پلیس فتای پایتخت ضمن اعتراف به کلاهبرداری 
از بیش از 3 نفر از شهروندان با ارزش ریالی حدود 500 میلیون ریال گفت 
با راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی به بهانه فروش فالوور و تبلیغات 
اینستاگرامی سوژه های خود را جذب می کردم و پس از واریز وجه، دیگر 

پاسخگوی آنها نبودم.
سرهنگ گودرزی ضمن هشدار به شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر 
زیبا و پررنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورید و خریدهای خود را 
فقط از فروشگاه های معتبر و دارای مجوز یا سایت و بسترهای رسمی آنها 
در فضای مجازی انجام دهید زیرا افراد سودجو این فضا را مکانی مناسب 
برای انجام اعمال مجرمانه خود می دانند. همچنین از پرداخت بیعانه قبل 
از تحویل کالا یا خدمات خودداری کنند و در صورت مشاهده موارد مشکوک، 
 www.cyberpolice.ir موضوع را از طریق ۱۱0 یا  سایت پلیس فتا به آدرس

بخش ارتباطات مردمی گزارش کنند.

مرد همسرکش 
در یک قدمی چوبه دار

کلاهبرداری به بهانه 
جذب فالوور

غرق شدن پسر 4 ساله در استخر
گروه حوادث: سهل انگاری والدین پسربچه 4 ساله منجر به غرق شدن وی در 

استخر آب »کمالشهر کرج« شد.
سرهنگ »محمد معظمی گودرزی« فرمانده انتظامی شهرستان کرج 
در تشریح این خبر بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱0 مبنی بر غرق شدن یک کودک در استخر آبی در یکی از باغ تالارهای 
منطقه کمالشهر، مأموران کلانتری ۲4 کمالشهر برای بررسی موضوع به 
محل حادثه اعزام شدند. طبق نظریه عوامل آتش نشانی مشخص شد 
که پسربچه 4 ساله ای که به همراه والدینش برای تفریح به یک باغ تالار 
رفته بود، بر اثر بازیگوشی و غفلت والدینش به داخل استخر رفته و غرق 
شده است.پیکر این پسربچه 4 ساله بعد از بیرون کشیدن از استخر، به مرکز 
درمانی منتقل شد اما تلاش ها برای احیای او بی نتیجه ماند و جانش را از 
دست داد.سرهنگ گودرزی از تمام شهروندان خواست: در هنگام حضور 
در اماکن تفریحی و تفرجگاه ها که دارای استخر، رودخانه و سد است 
کودکان خود را تنها رها نکنند و مراقب آن ها باشند چرا که بی تردید حوادث 

جبران ناپذیری برای آن ها در پی خواهد داشت.

دستگیری سارق کودک و خودرو
گروه حوادث:  مرد معتاد که یک خودرو را با 
کودکی 3ساله ربوده بود در عملیات پلیس 

نیشابور دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بامداد 
دوشنبه مرد جوانی همراه فرزند خردسالش با 
خودروی سواری پژو ۲06 سفید رنگ مقابل یک 
داروخانه شبانه روزی درمحدوده بلوار شهید 
فکوری مشهد توقف کرد. وقتی مرد جوان وارد 
داروخانه شد لحظاتی بعد مردی ناشناس 
خودروی او را درحالی که  یک کودک 3 ساله  

داخل آن بود به سرقت برد.
پدر کودک که به محض خروج از داروخانه 
متوجه سرقت خودرو و فرزندش شده بود 
وحشت زده و مضطرب با پلیس تماس گرفت.

سردار »محمد کاظم تقوی« فرمانده انتظامی 
خراسان رضوی در تشریح این خبر گفت: با 
اعلام این خبر تیم گشت کلانتری شهرک ناجا 
بلافاصله وارد عمل شد. با توجه به حساسیت 
موضوع طرح  ضربتی در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. متهم که متوجه تعقیب و گریز سایه به 
سایه پلیس شده بود با ترس و وحشت، کودک 
را در محور نیشابور - مشهد رها کرد و پس از 
طی مسافت کوتاهی، خودرو را نیز رها ساخت 

و متواری شد.این مقام انتظامی گفت: با کشف خودرو، آرمین 3 ساله 
به آغوش خانواده اش بازگشت و مأموران انتظامی اقدام های گسترده و 
ردزنی های دقیق خود را  در این عملیات پیچیده و سنگین ادامه داده و 
توانستند متهم را شناسایی و اوایل همان شب او را در شهرستان نیشابور 
دستگیر کنند. متهم ۲4 ساله که دارای سابقه کیفری بوده و به مواد مخدر 
صنعتی اعتیاد دارد به مشهد انتقال یافت تا با دستورات تخصصی مقام 

قضایی، تحقیقات تکمیلی پرونده انجام شود.

حمله مرگبار  سگ های ولگرد به مرد جوان
گروه حوادث:  مرد جوانی در حاشیه شاهین شهر بین اتوبان اصفهان تا 

مسکن مهر بر اثر حمله دسته جمعی سگ های ولگرد جان باخت.
سعید جعفری، رئیس اورژانس شهرستان شاهین شهر و میمه به 
فارس گفت: جوان حدود 33 ساله ای روز دوشنبه در حمله سگ های 
ولگرد در حاشیه شاهین شهر براثر حمله دسته جمعی سگ های ولگرد 
به شدت مصدوم شد و در دم جان باخت.وی  خاطرنشان کرد: بررسی های 
اولیه نشان می دهد فرد فوت شده پیش از حمله از شدت ترس بیهوش 
شده و سگ های ولگرد جسد وی را دریدند.وی به مورد دیگری که هفته 
گذشته در مناطق حاشیه ای مسکن مهر شاهین شهر رخ داد اشاره کرد 
و گفت: یکی از افراد معتاد به زمین خالی از سکنه رفته بود و در حالی که 
دچار بیش مصرفی مواد مخدر)اوردوز( شده بود با حمله سگ های ولگرد 

به  شدت مصدوم شد.

لوله کشی زیر ماسه های دریا برای قاچاق سوخت
گروه حوادث: مرزداران پایگاه دریابانی میناب، 30 کیلومتر خط لوله 
انتقال سوخت قاچاق را که به طرز ماهرانه ای  زیر ماسه های دریا جاساز 
شده بود منهدم کردند.سردار »حسین دهکی«  فرمانده مرزبانی استان 
هرمزگان در تشریح این خبر گفت: مرزداران پایگاه دریابانی میناب با 
استفاده از اشراف اطلاعاتی مطلع شدند قاچاقچیان در سواحل بندر 
کلاهی این شهرستان به طرز ماهرانه ای اقدام به جاسازی چندین خط 

لوله انتقال سوخت قاچاق در زیر ماسه های دریا کرده اند.
بنابراین بلافاصله طرح برخورد با متخلفان به مرحله اجرا درآمده 
و چند اکیپ از گشت های دریایی و خودرویی برای جست وجو و انهدام 
این خطوط لوله به موقعیت اعزام شده و پس از چند ساعت جست وجو 
در محل  موفق شدند انشعابات لوله ها را که در زیر ماسه های ساحل 
جاسازی شده بود و از آن طریق سوخت را از ساحل به دریا و به شناورهای 
متخلف انتقال می دادند، شناسایی کنند.سردار دهکی خاطرنشان کرد: 
مرزداران با هوشیاری موفق شدند 30 کیلومتر لوله انتقال سوخت را با 

بیرون کشیدن از زیر ماسه ها، منهدم کنند.

مصدوم شدن 5 مسافر در واژگونی اتوبوس
گروه حوادث: واژگونی اتوبوس مسافربری تهران- کرمانشاه 5 مصدوم بر 
جا گذاشت.سرهنگ »محمد حیدری«، رئیس پلیس راه استان کرمانشاه 
در تشریح این خبر گفت: ساعت هفت صبح سه شنبه ۷ اردیبهشت 
مقابل قرارگاه منطقه ای نجف اشرف نیروی زمینی سپاه یک دستگاه 
اتوبوس مسافربری که از تهران به  سمت کرمانشاه در حرکت بود به 
علت سرعت زیاد، خستگی راننده و ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه و 
همچنین لغزنده بودن جاده واژگون شد.وی خاطرنشان کرد: در این 
حادثه پنج نفر از سرنشینان اتوبوس دچار آسیب شده و توسط نیروهای 
امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند.رئیس پلیس راه استان کرمانشاه 
با بیان اینکه سرعت و سبقت های غیرمجاز عامل بیشتر از نیمی ازسوانح 
رانندگی هستند، گفت: سرعت و سبقت غیرمجاز، سرعت عمل راننده 

در مواجهه با خطر را به شکل محسوسی کاهش می دهد.
وی با بیان اینکه متأسفانه این دومین حادثه رانندگی در ۷۲ ساعت 
اخیر است که به علت سرعت زیاد و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه 
رخ می دهد، گفت: در حادثه قبلی هم یک دستگاه پراید که از استان های 
مرکزی کشور عازم کرمانشاه بود در کمربندی کنگاور واژگون شد که مرگ 

۲ نفر و زخمی شدن سه نفر را به همراه داشت.


